

CANOVA COOPERATIVA ARTIGIANA DI GARANZIA DELLA MARCA TREVIGIANA S.C.a R.L.

Sede Legale VIALE DELLA REPUBBLICA 154 31100 - TREVISO (TV)

Iscritta al Registro Imprese di TREVISO al N. 94004190263

Repertorio Economico Amministrativo N. 160701

Capitale Sociale 3.738.649,03

Codice Fiscale 94004190263

Forma giuridica SOC. COOP. E LORO CONSORZI ISCRITTI

Settore attività prevalente (ATECO) 649201

BILANCIO AL 31/12/2017

A.1 STATO PATRIMONIALE

	Voci dell'attivo	31/12/2017	31/12/2016
10.	Cassa e disponibilità liquide	67.467	99.920
20.	Crediti verso banche ed enti finanziari:		
	a) a vista	234.837	54.729
30.	Crediti verso clientela	28.558	402.375
40.	Obbligazioni e altri titoli di debito	4.537.841	4.515.205
60.	Partecipazioni	1.564.366	1.564.366
80.	Immobilizzazioni immateriali	139	305
90.	Immobilizzazioni materiali	626	1.043
120.	Attività fiscali:		
	a) correnti	6.213	2.888
130.	Altre attività	11.254	109.936
140.	Ratei e risconti attivi:		
	a) ratei attivi	55.610	56.804
	b) risconti attivi	1.319	336
	Totale dell'attivo	6.508.230	6.807.907

	Voci del passivo e del patrimonio netto	31/12/2017	31/12/2016
20.	Debiti verso clientela	87.966	110.848
50.	Altre passività	1.781.551	2.004.226
60.	Ratei e risconti passivi:		
	a) ratei passivi	0	159
	b) risconti passivi	49.407	80.172
70.	Trattamento di fine rapporto del personale	8.497	6.560
80.	Fondi per rischi e oneri:		
	a) fondo rischi per garanzie prestate	1.363.320	1.196.376
	d) fondi rischi per contributi pubblici su posizioni deteriorate	88.217	87.633
85.	Fondi finalizzati all'attività di garanzia	0	106.392
100.	Capitale	3.738.649	3.751.167
120.	Riserve:		
	a) riserva legale	39.352	39.352
	c) riserve statutarie	368.457	368.348
	d) altre riserve	22.067	22.067
140.	Utili (perdite) portati a nuovo	(965.394)	(851.854)
150.	(Perdita) dell'esercizio	(73.859)	(113.540)
	Totale del passivo e del patrimonio netto	6.508.230	6.807.907

GARANZIE E IMPEGNI

	Garanzie rilasciate e impegni	31/12/2017	31/12/2016
10.	Garanzie rilasciate	3.428.951	5.942.955
20.	Impegni	646.000	165.500

A.2 CONTO ECONOMICO

	Voci	31/12/2017	31/12/2016
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	125.984	128.073
	di cui:		
	su titoli di debito	125.819	127.663
30.	Margine di interesse	125.984	128.073
40.	Commissioni attive	74.874	125.421
60.	Commissioni nette	74.874	125.421
80.	Profitti da operazioni finanziarie	1.161	9.727
90.	Margine di intermediazione	202.019	263.221
100.	Rettifiche di valore su crediti e accantonamenti per garanzie e impegni	225.559	158.703
120.	Risultato netto della gestione finanziaria	(23.540)	104.518
130.	Spese amministrative:		
	a) spese per il personale	93.459	93.650
	di cui:		
	salari e stipendi	68.854	70.134
	oneri sociali	19.805	18.896
	trattamento di fine rapporto	4.800	4.620
	b) altre spese amministrative	88.016	97.708
150.	Rettifiche/riprese di valore su immobilizzazioni immateriali e materiali	556	556
160.	Altri proventi di gestione	138.981	8
170.	Altri oneri di gestione	29.913	31.437
180.	Costi operativi	72.963	223.343
210.	(Perdita) delle attività ordinarie	(96.503)	(118.825)
220.	Proventi straordinari	26.283	15.261
230.	Oneri straordinari	1.589	7.963
240.	Utile straordinario	24.694	7.298
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio	2.050	2.013
270.	(Perdita) d'esercizio	(73.859)	(113.540)